
2024 年 8 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 コーコス信岡 

 

製品価格改定のご案内 

 

拝啓 

 

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

すでにご承知とは存じますが近年、原材料費（生地・付属品）に加えエネルギー（電力） 

価格の高騰や流通・人件費コストの上昇に伴い製品価格の維持が困難な状況となっており

ます。 

 

弊社におきましても経費削減や省力化など製品価格の据え置きに努めて参りましたが、 

もはや企業努力のみでは吸収し得ない段階に至りました。 つきましては誠に不本意では 

御座いますが、下記の通り製品価格を改定させていただきたくご案内申し上げます。 

 

弊社製品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも弊社製品を 

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

対象製品 ：2024‐25AW、2025SS カタログ掲載品 

 

改定実施日：2024 年 10 月 1 日出荷分より 

   ＊ご不明な点が御座いましたら弊社担当者までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


